
ROMANIA 
JUDETUL SUCEAVA 

COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 
D I S P O Z I T I A  NR. 60 din 19.04.2024 

privind asigurarea personalului tehnic auxiliar al Biroului Electoral de Circumscriptie 
comunala nr.33 Calafindești, jud. Suceava 

 
 

Avand in vedere: 
Rereferatul , înregistrat sub nr. 2748 din  19.04.2024 prin care se propune constituirea 

desemnarea personalului auxiliar al Biroului Electoral de Circumscripțir comunală nr. 33 
Calafindești; 
● Art. 4, alin. 4 din H.G. nr. 205/2024 privind stabilirea măsurilor tehnice necesare pentru buna 
organizare şi desfăşurare a alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul European din 
anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024; 
● prevederile art.121 alin.1, alin. 22 din Legea nr.115/2015 pentru alegerea autoritatilor 
administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.215/2001, 
precum si pentru modificarea  si completarea Legii nr.393/2004 privind Statutul alesilor locali, cu 
modificările si completările ulterioare;  
● prevederile art. 6, alin. 1 și alin. 2, lit. a din Hotărârea nr. 206/2024 pentru aprobarea bugetului 
şi a cheltuielilor necesare pregătirii şi desfăşurării în bune condiţii a alegerilor pentru membrii din 
România în Parlamentul European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei 
publice locale din anul 2024; 
În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările ulterioare,  
FRÎNCU Adrian, primarul comunei Calafindești, judeţul Suceava, 
 

D I S P U N : 
          Art.1 Pentru buna desfasurare a alegerilor locale din data de 09 iunie 2024, se asigura personalul 
tehnic auxiliar al Biroului Electoral de Circumscriptie comunala nr.33 Calafindești, judetul Suceava, pe 
perioada cat functioneaza acesta, dupa cum urmeaza: 
Nr. 
Crt. 

Numele si 
prenumele 

Domiciliul Studii si locul de 
munca 

Date de 
contact 

Tel 

Observatii 

1. Moloce  
Domnica Nuța 

Calafindești S – Primăria 
Calafindești 

0745959837 Secretar 

2. Bujdei alina Calafindești S – Primăria 
Calafindești 

0743659246 Secretar 

3. Ciobanu 
 Mirela Carmen 

Calafindești M – Primăria 
Calafindești 

0733068572 Întocmire listă prezentă 

4. Varga Maria Calafindești M – Primăria 
Calafindești 

0733068578 Operato xerox 

5. Lazurcă Maxim Calafindești S – Primăria 
Calafindești 

0744612013 Sofer 

6. Frîncu Carmen Calafindești Superioare -  0754561971 Membru echipa tehnică 
7. Poclitar Alexandru Calafindești Medii - membru 0753651474 Membru echipa tehnică 



8. Lazurcă Cristina Calafindești Superioare - casnică 0759360010 Membru echipa tehnică 
9. Dascaliuc Adi Calafindești M – membru 0743887339 Membru echipa tehnică 
10. Andrei Ramona Calafindești M – student 0749079608 Membru echipa tehnică 
11. Racolța Adriana Calafindești M - membru 0758852921 Membru echipa tehnică 
12. Vouciuc Angelica-

Valerica 
Calafindești M – casnica 0748021536 Membru echipa tehnică 

Art.2. Personalul tehnic auxiliar prevazut la art.1, va duce la indeplinire prevederile prezentei dispozitii. 
Art.3. Secretarul comunei Calafindești va asigura publicitatea si comunicarea prezentei dispoziţii 

persoanelor nominalizate la art.1, Instituţiei Prefectului, judetul Suceava. 
 

 
 

PRIMAR, 
ADRIAN FRINCU 

                                                                                                                                         
              
 
       Contrasemneaza 
                     Secretar general  
Calafindesti                 CUCU Ana Florentina 
19.04.2024 
Nr. 60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


